ДОГОВОР

благотворительного пожертвования
г. Новомосковск

от   «____» ________ 20 ___ г.

___________________________________, именуемая(ый) в дальнейшем «Даритель» с одной стороны, и ___________________________________________________________________________________________, в лице руководителя  ___________________________________,  действующего на основании Устава, с другой стороны,  именуемый в дальнейшем «Одаряемый», совместно именуемые «Стороны», заключили настоящий договор о нижеследующем.
1. Предмет договора

Даритель обязуется передать Одаряемому имущество (далее по тексту договора – дар), указанное в приложении 1, в собственность на цели, указанные в настоящем договоре.

Приложение 1 является неотъемлемой частью настоящего договора.

2. Права и обязанности сторон

Даритель обязуется в течение 5 дней с момента подписания настоящего договора передать Одаряемому имущество, указанное в Приложении 1. Передача имущества осуществляется по месту нахождения Одаряемого, _________________________________.
Одаряемый обязан использовать полученное по настоящему договору имущество исключительно для реализации целей, указанных в его Уставе, а именно для пользования  в___________________________________________________________________________________________.
Если использование имущества в соответствии с целями, указанными в п. 2.2, становится впоследствии изменившихся обстоятельств невозможным, оно может быть использовано по другому назначению.

Использование переданного по настоящему договору имущества не в соответствии с целями, указанными в п.2.2, а также в случае нарушения Одаряемым правил, установленных п.2.3, дает право Дарителю требовать отмены пожертвования.

3. Прочие условия
Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания Сторонами и прекращается надлежащим исполнением.

Настоящий договор составлен в двух экземплярах – по одному для каждой Стороны.

 Все изменения и дополнения к настоящему договору должны быть составлены в письменной форме и подписаны Сторонами.
4. Адреса и подписи Сторон
	Даритель:

	Одаряемый

	______________________________________ ______________________________________

______________________________________

	Руководитель _______________________
___________________________________
___________________________________

	Паспорт                      выдан  ______________________________________  _______________________ «___»____.20___г.

	___________________________________

	Адрес: _______________________________
_____________________________________

	  _____________
	/ _____________/

	            _____________
	/________________/

Подпись                                             расшифровка                                                                                     Подпись                                     расшифровка
                                                                                                                                              М.П.

Полное название -

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

« Детский сад общеразвивающего вида № 59».

Сокращенное название -

МБДОУ «Детский сад №59»

Заведующий: Серёгина Наталья Вячеславовна
Юридический и фактический адрес:

Российская Федерация, индекс 301664 Тульская область, город Новомосковск, улица  Маяковского, дом 4а.
Телефон: 8(48462) 6-14-76
Реквизиты учреждения:

	БИК
	047003001

	ИНН
	7116002610

	КПП
	711601001

	р/счёт, отделение Тула, г.Тула
	40701810870031000050

	ОГРН
	1027101412117

	ОКПМО
	43523636

	ОКТМО
	70724000

	ОКОГУ
	4210007

	ОКФС
	14-муниципальная собственность

	ОКОПФ
	75403

	ОКВЭД
	80.10.1

	Лицевой счёт
	856201300